様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　年　　月　　日
長崎県知事　様
長崎県養育費確保支援事業費補助金交付請求書
　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　号で決定兼確定の通知があった長崎県養育費確保支援事業費補助金として、下記の金額を交付されるよう長崎県補助金等交付規則（昭和４０年長崎県規則第１６号）第１６条の規定により、請求します。
記
請求額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　内訳　　　　公正証書等作成経費　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　養育費保証契約締結経費　　　　　　　　円
	住所
	(郵便番号)　　　　　　―

	（フリガナ）

請求者氏名

■振込口座

	銀行名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

	支　   店　 　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・出張所

	預   金   種  別
	普通預金　　・　　当座預金

（＊該当する種別を○で囲んで下さい。）

	口座番号

	口座名義人

（カタカナ）

＊請求者は申請者と同一とし、振込先口座名義人も請求者と同一としてください。
※申請者の押印を省略する場合
	書類発行責任者氏名：　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）：

	メールアドレス：